___________________________________________________________________
Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-220

TELEFAX: (27) 3722 3444  www.camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _____ /2024.

APROVA O ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE COLATINA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.

A Câmara Municipal de Colatina, Estado do Espírito Santo no uso de suas atribuições

constitucionais, APROVA:

Artigo 1º - Fica aprovado o orçamento da câmara Municipal de Colatina para o

Exercício Financeiro de 2025, no montante de R$16.639.057,00 (dezesseis milhões,

seiscentos e trinta e nove mil e cinquenta e sete reais) discriminados conforme anexo.

Artigo 2. - O Prefeito Municipal de Colatina fica autorizado a incluir no Orçamento do

Município para o Exercício de 2025, os valores constantes do anexo.

Artigo 3. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, 06 de setembro de 2024.

MESA DIRETORA:

FELIPPE COUTINHO MARTINS      OLMIR FERNANDO DE ARAÚJO CASTIGLIONI

PRESIDENTE    VICE – PRESIDENTE

DÁRIO RÚDIO JÚNIOR   CLAUDINEI COSTA SANTOS

1º SECRETÁRIO    2º SEGUNDO SECRETÁRIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200370031003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 06/09/2024 14:39

Checksum: F518095CBDDCA4295E92429F389E5CB5C44D6E7BA8ADB89F42167CA658701306

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 06/09/2024 15:19

Checksum: 83F5DE7CDEBD27413F63800BA2EAD9B20CCD73A8EB317295F8C068826EE99FC5

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 09/09/2024 16:52

Checksum: D5EAD831EEA2BF49D30234A5F3471F54E8F5D84D2DF73BA6CC47B52257A6F9E8

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 12/09/2024 15:20

Checksum: DE0354B1196E8A556063C8E9D5F33AC65769757EE7A2C1E78E0A55B7F6E616DE